








 
Ponedjeljak, 23. prosinca 2024.               SLUŽBENE  NOVINE  GRADA  PAZINA                          Strana 2655 – Broj 65 
 
 

____________________________ 
492 

 

Na temelju članka 86. i 87. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, broj 153/13, 
65/17., 114/18., 39/19., 98/19. i 67/23.) i članka 30. Statuta Općine Gračišće („Službene novine Grada 
Pazina“, broj 11/22,), Općinskog vijeće Općine Gračišće, na sjednici održanoj dana 19. prosinca 2024. 
godine, donosi 

 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o izradi 

V. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Gračišće 
 

Članak 1. 
Donosi se Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o izradi V. Izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja Općine Gračišće („Službene novine Grada Pazina“, broj 07/21.) - u daljnjem tekstu: Odluka. 
Nositelj izrade Plana je Općina Gračišće, Jedinstveni upravni odjel Općine Gračišće. 

 

Članak 2. 
U članku 2.stavak 1. iza broja „98/19“ dodaje se zarez i broj „67/23“. 

 

Članak 3. 
Članak 4. mijenja se i glasi: 
„(1) Obuhvat V. Izmjena i dopuna PPUO Gračišće je područje Općine Gračišće u njenim 

administrativnim granicama.“ 
 

Članak 4. 
U članku 10. stavku 1. tekst „u roku od 30 dana“, mijenja se s tekstom „u roku od 8 dana“. 

 

Članak 5. 
U članku 11. stavku 1. točki 1. tekst „u roku od trideset (30) dana“, mijenja se s tekstom „u roku 

od osam (8) dana“. 
 

Završne odredbe 
 

Članak 6. 
(1) Nositelj izrade dostavlja primjerak ove Odluke javnopravnim tijelima navedenim člankom 9. 

Odluke. Uz dostavu Odluke upućuje se poziv za dostavom zahtjeva (podaci, planske smjernice i 
propisani dokumenti) za izradu Plana. 

(2) Javnopravna tijela dužna su svoje zahtjeve (podatke, planske smjernice i propisane 
dokumente) dostaviti Nositelju izrade u roku najviše 8 dana od zaprimanja zahtjeva za dostavu 
podataka. Ukoliko zahtjevi ne budu dostavljeni u roku smatrat će se da zahtjeva nema. 
 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Grada Pazina i 

Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sveti Petar u Šumi. 
 

KLASA: 350-01/24-01/08 
URBROJ: 2163-17-02-02-24-147 
Gračišće, 19. prosinca 2024. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GRAČIŠĆE 
 

     Predsjednik  
 Općinskog vijeća 
Silvio Milotić, v. r. 


	21_02_19_PPUOGracisce-ID5 (1)
	Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o izradi V. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Gračišće

